
 

ATTO
N.  267  DEL  24/08/2021

OGGETTO

SUA: APPROVAZIONE SCHEDA PER INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE DI CUI 
ALL'ART. 113 DEL D.LGS.VO N. 50/2016 RIGUARDANTE L'APPALTO PER IL SERVIZIO 
DI TRASPORTO SCOLASTICO NEL COMUNE DI SANT'ILARIO D'ENZA PER GLI ANNI 
2021/2022 - 2022/2023.



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con Decreto del Presidente n. 62 del 22/04/2015 la Provincia di Reggio Emilia ha istituito,  
ai  sensi  dell'art.1,  comma  88  della  legge  n.  56/2014,  la  Stazione  Unica  Appaltante 
provinciale previa delega di funzione da parte del Comuni, delle Unioni di Comuni e delle 
ASP aderenti,  relativamente alle procedure di  appalto e concessioni di  lavori,  servizi  e 
forniture e, per disciplinare i rapporti fra i predetti enti, con deliberazione consiliare n. 37 
del 26 ottobre 2017 è stato approvato un nuovo schema di convenzione, coerente con la 
disciplina di  cui  al  D.Lgs.vo n.  50/2016 di  seguito “Codice“,  modificato con decreto n. 
56/2017;

Il Comune di Sant'Ilario d'Enza ha aderito alla predetta Stazione Unica Appaltante ed ha 
sottoscritto in data 22/03/2021 la relativa convenzione con la Provincia;

con  determinazione  dirigenziale  n.  629  del  9  agosto  2021,  è  stata  disposta 
l'aggiudicazione definitiva non efficace a favore dell'impresa COSEPURI SOC. COOP.VA 
PER AZIONI, con sede legale a Bologna in Via A. Pollastri,  8 – C.F./P.I.00470300377, 
relativamente all'appalto riguardante il  servizio di trasporto scolastico nel comune 
medesimo per gli anni 2021/2022 – 2022/2023;

Atteso che:

tra gli allegati alla determinazione sopra richiamata è stata inserita la scheda 
per  l'attribuzione  dell'incentivo  per  funzioni  tecniche  di  cui  all'art.113  del 
D.Lgs.vo n. 50/2016, disciplinato con Regolamento provinciale approvato con 
decreto presidenziale n. 47/2021;

per mero errore materiale la scheda allegata risulta incompleta;

Ritenuto  pertanto  di  approvare  la  scheda  di  cui  all'incentivo  per  l'appalto 
predetto, completa di tutti gli elementi richiesti, allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale;

DISPONE

di  approvare,  per  i  motivi  in  narrativa indicati,  la scheda per l'attribuzione 
dell'incentivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs.vo n. 50/2016, 
riguardante  l'appalto  per  il  servizio  di  trasporto  scolastico  nel  Comune  di 
Sant'Ilario d'Enza, per gli anni 2021/2022 – 2022/2023;

di  allegare  al  presente  atto  la  scheda  predetta,  quale  parte  integrante  e 
sostanziale.

Atto N. 267 del 24/08/2021 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 24/08/2021  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 267 del 24/08/2021 
pag. 3/3


